Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город

Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида №191»

350061 город Краснодар, ул.им.Игнатова, д.27, тел./факс(861)237-55-97

ПРИКАЗ

От  «01» октября  2024  года                                                           № 2-ПУ

Об открытии платных

дополнительных образовательных

услуг, не относящиеся к основным

видам деятельности, оказываемых

МАДОУ МО г.Краснодар «Детский

сад №191»

    В соответствии с Уставом МАДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №191»,

Положением «Об оказании платных дополнительных услуг, не относящиеся

к основным видам деятельности МАДОУ МО г.Краснодар «Детский сад

№191», Постановлением администрации муниципального образования город

Краснодар от 02.10.2023 г. №4706 «Об утверждении цен на платные

дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к основным видам

деятельности, оказываемые МАДОУ МО г.Краснодар  «Детский сад № 191»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 01.10.2024 г. платные дополнительные образовательные услуги,

не относящиеся к основным видам деятельности по следующим программам:

№

п/п
Наименование услуги

Количество

часов

освоения

учебной

программы

Наполня-

емость

группы

(человек)

Единица

платной

услуги

Цена

(руб.,

без

НДС)

1 2 3 4 5 6

1. Образовательные услуги

1.1. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам

художественной направленности

1. Обучение по программе 56 6 Одно занятие 334,02

«Фантазёры» (5 – 6 лет) 7 (25 минут) 288,71

8 254,73

2. Обучение по программе

«Фантазёры» (6-7 лет)

56 6 Одно занятие

(30 минут)

334,02

7 288,71

8 254,73

1.2. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам

социально-гуманитарной направленности

2. Обучение по программе

«Грамотейка» (5 – 6 лет)

56 6 Одно занятие

(25 минут)

319,95

7 274,24

8 239,96

3. Обучение по программе «Мир

удивительной математики и

головоломок» (5 – 6 лет)

56 6 Одно занятие

(25 минут)

319,95

7 274,24

8 239,96

1.3. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам

физкультурно-спортивной направленности

4. Обучение по программе «Шах

и мат» (5 – 6 лет)

56 6 Одно занятие

(25 минут)

319,95

7 274,24

8 239,96

5. Обучение по программе «Шах

и мат» (6 – 7 лет)

56 6 Одно занятие

(30 минут)

319,95

7 274,24

8 239,96

2. Назначить ответственного за организацию и проведение платных

дополнительных образовательных услуг, не относящиеся к основным видам

деятельности Сащенко Елену Александровну, старшего воспитателя.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий  Ю.В. Канищева

С приказом ознакомлена:

старший воспитатель                                                                      Е.А. Сащенко

		2024-10-09T08:31:43+0300
	Канищева Юлия Владимировна